wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) Security Emporio  

sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Poznaniu, 2) Emporio sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu,  

3) Vigor Security sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Czernichowska 28; 61-334 Poznań, 

kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania.